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  گروه سیاسی//
فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
گفت: حضور مقتدرانه و با صلابت دو نیروی دریایی 
سپاه و ارتش در آب های آزاد باعث شده است دشمن 
هرگز به خود اجازه تعرض و دست درازی به مرزهای آبی 

کشور را ندهد.
افزایی  هم  نشست  در  خانزادی  حسین  دریادار 
فرماندهان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران اظهار 
داشت: دشمن نسبت به این واقعیت نیز مراقبت 
که در  صورت هرگونه تهدید جواب دندان  می کند 
دریادل  و  انقلابی  مومن  عناصر  جبهه   از  شکنی 

کرد. میهن اسلامی دریافت خواهد 
کم در مناطق  وی ادامه داد: امنیت حا
خلیج فارس، تنگه هرمز ، دریای عمان 
و  پیوسته  حضور  با  آزاد  های  آب  و 
و  سپاه  دریایی  نیروهای  مقتدرانه 
بوجود  ایران  اسلامی  جمهوری  ارتش 

آمده است.
کرد: همگرایی و هم افزایی  وی اضافه 
سپاه  و  ارتش  دریایی  نیروی  دو  بین 
بسیار مهم و حساس است و این تعامل ها موجب 
کشورهای  کننده  ناامن  اقدامات  شدن   خنثی 
فرامنطقه ای و حفظ امنیت پایدار در این منطقه 

راهبردی خواهد شد.
اسلامی  جمهوری  ارتش  دریایی  نیروی  فرمانده 
و  رمضان  مبارک  ماه  رسیدن  فرا  تبریک  با  ایران 
دریادار  برادر  گرامی  همرزم  برای  موفقیت  آرزوی 
افزای  هم  تلاش  با  امیدواریم  افزود:  تنگسیری 
دو نیروی مقتدر دریایی سپاه و ارتش بتوانیم در 
سایه منویات و هدایت های مقام عظمای ولایت 
و رهبری و فرماندهی کل قوا )مد ظله العالی (، مایه 

افتخار و عزت جهان اسلام باشیم.

سپاه  دریایی  نیروی  فرمانده 
پاسداران انقلاب اسلامی نیز در این 
گفت: امروز همگرایی، یکدلی  دیدار 
و تعامل وحدت آفرین بین دو نیروی 
تا  بالاترین  از  سپاه  و  ارتش  دریایی 
وجود  سازمانی  سطوح  ترین  پایین 
دارد و این هم افزایی و یکپارچگی، 
برای  افزا  هم  اقتدار  و  افتخار  مایه 
اسلامی  جمهوری  مسلح  نیروهای 

ایران است.
این  داد:  ادامه  تنگسیری  علیرضا  پاسدار  دریادار 
برادری  و  یکدلی  در فضای  که  افزا  نشست ها هم 
اتفاق می افتد مایه برکت و تقویت روز افزون امنیت 
اسلامی  ایران  سرزمینی   فرا  و  سرزمینی  مرزهای 
نیروی   ۲ فرماندهان  افزایی  هم  است.نشست 
سپاه  و  ایران  اسلامی  جمهوری  ارتش  دریایی 
دریادار  امیر  حضور  با  اسلامی  انقلاب  پاسداران 
ارتش  دریایی  نیروی  فرمانده  خانزادی،  حسین 
علیرضا  پاسدار  دریادار  و  ایران  اسلامی  جمهوری 
تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران 
از معاونان و فرماندهان  انقلاب اسلامی و جمعی 
این نیروها در محل ستاد فرماندهی نیروی دریایی 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بندرعباس برگزار 

شد.
در این نشست فرماندهان آخرین وضعیت آمادگی 
رزم و توان عملیات های دریایی در منطقه غرب 
آسیا را بررسی و بر ضرورت انتقال تجارب ارزنده و 
کردند.  ارزیابی  کید  تا یکدیگر  به  رزمی  اطلاعات 
آخرین وضعیت امنیتی منطقه و نیز بررسی طرح 
گونه تهدید دشمن، از  ها و برنامه های مقابله با هر 

موضوعات مطرح شده در این نشست بود.

  گروه سیاسی//
حاجی  ابوموسی،  قشم،  بندرعباس،  مردم  نماینده 
گفت: انقلاب  آباد و خمیر در مجلس شورای اسلامی 
در  و  گرفت  شکل  بانوان  و  جوانان  حضور  با  اسلامی 
کرده و سرنوشت  ایجاد  نیز می توانند تحول  انتخابات 

گیرند. کشور را در دست 
و  بانوان  افزود:  ایرنا  با  گو  گفت و  احمد مرادی در 
جوانان باید با ورود به عرصه انتخابات چه در قالب 
کشور و مدیریت آن را در  کاندیدا و چه رای دهنده، 
مدیریتی  عرصه  در  تحول  شاهد  تا  بگیرند  دست 

داد:  ادامه  باشیم.وی  کشور 
و  شهری  شورای  بحث  در 
جوانان  حضور  روستایی، 
می تواند  آن  ها  به  اعتماد  و 
با  تا  کند  ایجاد  را  تحولاتی 
نیروی جوانی و تحرک و توان 
و  شهرها  مشکلات  به  بیشتر 

روستاها بپردازند.
کرد:  کمیسیون انرژی مجلس یازدهم تصریح  عضو 
کار به جوانان سپرده شد، شاهد رشد و  که  هرکجا 
شکوفایی بودیم و این امر در تحریم ها و خودکفایی 
است.وی  مشهود  زمینه ها  از  بسیاری  در  کشور 
کرد: به لطف تلاش جوانان، در عرصه های  اظهار 
هسته ای،  و  نظامی  اجتماعی،  فرهنگی،  علمی، 
رشد و توسعه بسیاری را در کشور شاهدیم که باعث 

کشورها شده است. کم شدن وابستگی ما به سایر 
موضوع  به  مردم  گفت:  هرمزگان  مردم  نماینده 

شور  پر  شرکتی  با  و  و  دارند  ویژه  نگاه  انتخابات 
مشکلات  برخی  که  می دهند  نشان  انتخابات  در 
نمی تواند اقتدار ملی را در نظر آنان کم اهمیت کند.

کثری مردم، آینده روشنی  وی افزود: با حضور حدا
پیش روی جامعه قرار می گیرد.

و  منتخبان  داد:  ادامه  مرادی 
رای دهندگان باید به تعهدات خود در 
کشور پایبند باشند و پس  قبال نظام و 
خود  شعارهای  و  تعهد  به  انتخاب  از 
کمیسیون  جامه عمل بپوشانند.عضو 
کسی  گفت: هر  یازدهم  انرژی مجلس 
مشکل  برای  برنامه ریزی  با  بتواند  که 
معیشت و اشتغال راهکار ارایه دهد، در 
افزود:  انتخابات ۱۴۰۰ پیروز است. وی 
وقت  صرف  مشکلات  این  حل  برای 
انرژی لازم است و شعار بدون عمل  و 

نمی تواند راه حل باشد.

  گروه سیاسی//
سخنگوی ارتش گفت: با توجه به ضرورت اجرای تصمیمات ستاد ملی مقابله 
با کرونا و تصمیم قرارگاه پدافند زیستی امام رضا)ع( ارتش، رژه ۲۹ فروردین، روز 
ارتش و حماسه آفرینی های نیروی زمینی صرفا به صورت محمول و خودرویی 
گوشه هایی از قدرت پهپادی ارتش با شعار »مدافعان وطن؛ یاوران  و با ارائه 

سلامت« در پادگانهای ارتش برگزار می شود.
امیر سرتیپ دوم شاهین تقی خانی افزود: در روز ۲۹ فروردین، رژه پیاده 
گوشه هایی از قدرت پهپادی ارتش و دستاوردهای  برگزار نخواهد شد و 
کمک های مومنانه  تجهیزاتی بومی و ایرانی و پدافند زیستی و بخشی از 
دستورالعمل  کامل  رعایت  با  و  خودرویی  و  محمول  یگانهای  قالب  در 
استان ها  کز  مرا و  تهران  در  واقع  ارتش  های  پادگان  در  بهداشتی  های 
کرد: ۲۹ فروردین به امر حضرت امام  رژه خواهند رفت.وی خاطرنشان 
بر اساس  و  تعیین شده  ایران  ارتش جمهوری اسلامی  روز  خمینی)ره(، 
گوشه هایی  ارایه  باشکوه ضمن  رژه  در  ارتش  فرمان، همه ساله  همان 
کاری  از آمادگی خود، تجدید عهد در وفاداری به آرمانهای انقلاب و فدا
برای ملت داشته است، در سال جاری نیز ضمن اجرای فرمان تاریخی 
برپایی رژه، تغییراتی به  بر  ایران مبنی  کبیر جمهوری اسلامی  بنیانگذار 
شده  اتخاذ  رژه  مکان  و  شکل  در  کشور  بر  کم  حا کرونایی  شرایط  دلیل 

دقیق  اجرای  با  خمینی)ره(،  امام  امر  اجرای  ضمن  تا 
اقدامات  از  هایی  گوشه  بهداشتی،  های  دستورالعمل 
کرونا نیز ارائه  خدمت رسانی به مردم عزیز در مقابله با 
 ، وطن  »مدافعان  شعار  با  ارتش  رژه  افزود:  شود.وی 
یاوران سلامت« ، حاوی پیام  ارتش در پاسخ قاطع به هر 
نوع تحریم، تهدید و اقدام شوم دشمنان و همچنین امید بخشی به ملت 
شریفمان در حرکت جدی تر در مسیر تولید و خوداتکایی برای صیانت از 

استقلال و تمامیت ارضی خواهد بود.
از  ارتش  روز  گرامیداشت  های  برنامه  کرد:  بیان  تقی خانی  دوم  سرتیپ 
تا سالروز  و  آغاز شده  سالروز شهادت شهید سپهبد علی صیاد شیرازی 
شهادت شهید قرنی ادامه خواهد داشت و بمنظور تبیین جایگاه و نقش 
همچنین   و  ایران  اسلامی  جمهوری  ارتش  شهدای  عالی قدر  و  ارزنده 
صحنه  و  ها  برهه  در  ارتش  آفرینی  نقش  از  شریفمان  مردم  استحضار 
های مختلف، برنامه های  رسانه ای از جمله مستندهای تلویزیونی و 
که از سالروز شهادت  گرافی و ... تولید شده  رادیویی، نماهنگ، موشن 
شهید صیاد شیرازی آغاز شده و در قالب های مذکور تا سالروز شهادت 
شهید سپهبد قرنی از رسانه ملی پخش خواهد شد.وی افزود: با تعامل و 
همکاری اهالی رسانه در مطبوعات، خبرگزاری ها و شبکه های اجتماعی، 
گفتگو تولید  گزارش،  محتواهای متنوع و تأثیرگذار هم در قالب یادداشت، 
عمومی  روابط  و  فرهنگی  داشت.معاون  خواهد  ادامه  و  شده  منتشر  و 
فضای  بستر  در  نیز  ورزشی  و  هنری  فرهنگی،  مسابقات  گفت:  ارتش 
کانال ها و صفحات  از طریق  کارکنان و خانواده های آن ها  مجازی برای 
منسوب به ارتش جمهوری اسلامی ایران در شبکه های اجتماعی برگزار 
خواهد شد.سخنگوی ارتش اظهار داشت: با همکاری استانداران ، سپاه 
های استانی و بسیج مردمی، در شهرداری ها و بویژه شهرداری تهران، 
برنامه ها و اقداماتی برای بزرگداشت روز ارتش و در جهت تقویت اقتدار 
ملی پیش بینی شده است و علاوه بر این از ظرفیت فضای مجازی نیز به 
منظور ارائه هرچه بهتر توانمندی های دفاعی، علمی، تحقیقاتی، فرهنگی 
و ورزشی ارتش استفاده خواهد شد.سرتیپ دوم تقی خانی خاطرنشان 
کرد: با توجه به تقارن سالروز نبرد نابرابر و ناجوانمردانه آمریکای جنایتکار 
با ناوشکن های سهند، سبلان و ناو جوشن در ۲۹ فروردین ۱۳۶۷، یاد 
و خاطره دریادلان شهید  نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
و همچنین یاد شهید سپهبد قرنی در سوم اردیبهشت، سالروز شهادت 

گرامی داشته می شود. مظلومانه آن شهید عزیز نیز 

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

دشمن جرات تعرض به 
مرزهای آبی کشور را ندارد

نماینده مردم هرمزگان:

سرنوشت انتخابات ۱۴۰۰
در دست جوانان است

سخنگوی ارتش خبر داد:

اعلام جزییات برگزاری روز ارتش

 صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل
 مدیر مسوول:الهام کرمی

 قائم مقام مدیر مسوول وسردبیر : مهراب رشیدی
کریمی  دبیر سرویس  سیاست و اقتصاد:محمد خدا 

  دبیر سرویس ورزش :محمود رئیسی
 دبیر سرویس حوادث و اجتماع: آنا رام 
 دبیر سرویس آنلاین: سامیه طهورنیان

  چاپ:مهدوی کرمان       

  تحریریه: 32229585  )داخلی 108(
 نیازمندی ها: 076-3208

گهی ها: 3۲۲۴675۱ - 3۲۲۴۱۴6۲ )داخلی ۱۰5(  آ
کس شبانه روزى: 3۲۲۴۱۴63     فا

 امور مشترکین : 2233726 3   )داخلی 102(
 دفتر مرکزى: بندرعباس، خیابان امام خمینی، جنب بانك رفاه 

ساختمان صبح ساحل
www.sobhesahel.com : وب سایت 

پیشنهاد کیهان: بهتر است »گوگل« بسته شود
گاهانه«  »آ گوگل  که  است  این  واقعیت  نوشت:  کیهان 
کاملا   

ً
اتفاقا که  ارائه می دهد  به شما  را  نتایجی  یکسری 

گزینش شده هستند.به این  ترتیب، کاربران اینترنتی عملا 
مجبور هستند از میان مجموعه ای محدود از گزینه هایی 
کرده است. گزینش  گوگل قبلا برای آنها  که  کنند  انتخاب 

تحولات  که  کشوری  عنوان  به   ایران  در  مجازی  فضای 
سیاسی آن برای غرب و به خصوص ایالات متحده بسیار 
هم  بعید  و  شده  مدیریت  بسیار  مطمئنا  است،  مهم 
که شبکه های اجتماعی را برای انتخابات پیش رو  نیست 
کرده باشد تا مردم را در تصمیم گیری های خود  مدیریت 

کند. دچار ابهام 
کانی به سخنان روحانی کنایه زا

زمانی  روحانی  آقای  مجلس:  پژوهش های  مرکز  رئیس 
کی وعده صد روزه داده  ام؟ آقای روحانی  می گفتند من 
در  هستند،  مشکل  احساس  دچار  مردم  می کنند  فکر 
حالی که مردم واقعا مشکل دارند.راستی آزمایی برداشتن 
مثل  بلدند؛  کاغذ  روی  فقط  روحانی  آقای  را  تحریم ها 
که در برجام بود و اتفاقی نیفتاد اما آقای روحانی  همانی 

می گفت دیدید بلدیم ما!
ستایش خاص عادل از مهدی طارمی

گفت:یکی  گل مهدی طارمی  عادل فردوسی پور درباره 
که درباره مهدی طارمی استفاده  کامنت هایی  از بهترین 
کرده ام، تشبیهش به دکتر جکیل و مستر هاید )فیلمی 
ویکتور  کارگردانی  به  تخیلی  علمی-  و  ک  ترسنا ژانر  در 
و  جکیل  دکتر  من  برای  مهدی  است.واقعا  فلمینگ( 
که هر بازیکن  مستر هاید است. در یک بازی، موقعیتی را 
کند، خراب می کند ولی در  گلش  معمولی ممکن است 
بازیکن های  که  می کند  گل  را  توپ هایی  هم  بازی  یک 
که  گلی  گلش نکنند، مثل همین  بزرگ هم ممکن است 
این ویژگی  آدم بی خیالی است. شاید  به چلسی زد.کلا 
بیاید ولی خیلی وقت ها هم مثبت است.  به نظر  منفی 
را  توانایی اش  که احساس می کند  کارهایی  تقریبا همه 
دارد در زمین انجام می دهد.فکر می کنم الان اعتماد به 

گل مشترک  که آقای  نفسش هم بالا رفته، چون پارسال 
شده و امسال هم عملکردش خوب بوده. در نتیجه هر 
بی خیالی  این  می دهد.  انجام  می  خواهد  دلش  کاری 

خیلی بهش کمک می کند.
عده ای از ترس موج چهارم کرونا به الکل پناه بردند

حکیم:  لقمان  بیمارستان  مسمومین  بخش  رئیس 
کی الکل هیچ تاثیری در بهبود و پیشگیری  مصرف خورا
عوارض  صنعتی،  الکل  کی  خورا مصرف  ندارد،  کرونا  از 
کرونا در  کی به دنبال دارد.با شروع پیک چهارم  خطرنا
هفته های اخیر شاهد افزایش موارد مسمومیت با الکل 
که  اشتباهی است  ایم.این فرض  بوده  یا سمی  متانول 
را  کرونا  می توان  الکلی  مشروبات  یا  و  الکل  مصرف  با 

پیشگیری یا درمان کنیم./مهر
احمدی نژاد شبیه ابوبکر البغدادی است

و  احمدی نژاد  بین  سیاسی:  فعال  ابیانه،  قدیری 
 ً
البغدادی مشابهت می بینم لذا آقای احمدی نژاد قطعا
پرده ای  پشت  هیچ چیز  و  شد  نخواهد  صلاحیت  تأیید 
دراین بین وجود ندارد.او تنها می خواهد به طرف داران 
خود امید دهد که من تأیید صلاحیت و بعد رئیس جمهور 
کشور را در اختیار شما قرار می دهم تا  می شوم و امکانات 
به این وسیله بتواند عده ای را اطراف خود نگه دارد.یکی 
که احمدی نژاد با اینکه سمتی ندارد افراد به او  از دلایلی 
مراجعه می کنند و او نامه دستشان می دهد، این است 
گر رئیس جمهور شود این  که ا که این افراد امیدوار شوند 
مردم  فریب  با  این طور  و  می شود  عملی  دستور  یا  نامه 
گذشته  کند لذا این موارد بیش از  می خواهد یار تعیین 

ماهیت آنها را نشان می دهد.
ظریف: با ماندن در برجام سربلند بیرون آمدیم

پایبندی  ایران  خارجه  امور  وزیر  ظریف«  »محمدجواد 
را  آمریکا  قبلی  تحریم های دولت  به  بایدن«  دولت »جو 
کرد.ظریف در پیامی توئیتری نوشت: »جدیت  محکوم 
عزم ایران در پیروی از دیپلماسی، در سه سالی که دونالد 
قرار  آزمایش  مورد  شد،  ج  خار هسته ای  توافق  از  ترامپ 
گرفت. ایران با ماندن در این توافق، سربلند بیرون آمد.« 

کانی به سخنان روحانی کنایه زا از 
تا تشبیه احمدی نژاد به ابوبکر البغدادی ده

ـــــــ
ـزی
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مفقودی
کارخانه به نام  وحید دهانی چشمه  سند 

ک ۸۴-۱۳۸ط۷۸ گواده و  شماره پلا
۱2۴k0565۸2۷ و   شماره موتور

naam0icaxer0696۱5 شماره شاسی 
گردیده و از درجه اعتبار    مفقود 

ساقط می باشد

مفقودی
کارخانه ) برگ سبز( خودرو هاچ بک سیستم  سند 
سایپا تیپ ۱۱۱SE رنگ سفید روغنی مدل ۱۳95 با 

شماره موتور M۱۳/5۷66۴۴۴  شماره شاسی 
ک  NAS۴۳۱۱00G5۸9۷25۷ شماره پلا

 ۸۴ ایران ۱۳9 ص 6۱ به نام زهرا صادقی جغدری 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد مفقود 
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